
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ
/ ї  . е?/. 2018 р. Львів № Н- V £

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 13Л2.2017р. №1609 
“Про підсумки наукової та науково-технічної діяльності за 2017 рік”

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів, керівникам наукових підрозділів, науковим 
керівникам науково-дослідних робіт до 25 січня 2018 року подати у відділ 
науково-технічної інформації та науково-організаційної роботи Науково-дослідної 
частини (к.348):

Анотовані звіти в одному примірнику та на електронному носії за 
результатами завершених у 2017 держбюджетних тем (додатки 1, 2) та перехідних 
держбюджетних тем (додаток 3).

2. Контроль за виконанням наказу доручити проректорові з наукової роботи 
Гладиш евському Р.Є.

Ректор В.П. Мельник


